
Dodatekč. 9 

~ 

,N~I 091 fJťtl 
ke Smlouvě o bezpečnostních službách č. 6247/2009 

Výtiskč.: / 
Počet stran: 2 

Smluvnf strany 

G4S Cash Solutions (CZ); a.s. 
Společnost je zapsána v obchodním rejstřlku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddfle B, vložka 
11038 

Sldlo: 
Zastoupena: 

Praha 8, Liben, Na Košince 2257/9, PSČ 180 00 
Peter Žipaj, předseda představenstva 
Lucie Králová, člen představenstva 

IČO: 275 90 151 
DIČ: CZ27590151 
Bankovní spojení: UniCredit Bank -,::-,. -1 d Slovakia, a.s. 
Člslo účtu: korunový účet č 

jako dodavatel na straně jedné (dále jen „G4S"} 

a 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

Sídlo: 
Zastoupena: 

U Trojského zámku 3/120, Praha 7, PSČ 171 00 
Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 

IČO: 
DIČ: 
Bankovnl spojeni: 
Číslo účtu: 

00064 459 
CZ00064459 
Komerční banka, a.s. 

jako odběratel na straně druhé (dále jen „ZÁKAZNIK"} 

Na základě článku VII . .,Závěrečná ustanoveni", bod Vll.1. výše uvedené Smlouvy, se smluvní strany 
dohodly na změně v následujícím znění: 

1. Článek V. -Cena Smlouvy se s účinností od 1.2.2019 mění tak, že nově zní následovně: 

Článek V. 
Cena 

Za bezpečnostní služby poskytnuté ze strany G4S na základě této smlouvy bude G4S účtovat a 
ZÁKAZNIK zaplatl následujlcl ceny: 

V.1. 

Cena za 1 pravidelnou přepravu Zásilky z 1 Sběrného místa 488,-Kč 
dle harmono ramu odst. 1 Příloh č. 1 

Cena za 1 přepravu Zásilky z 1 Sběrného místa na objednání 488,-Kč 
dle harmono ramu v odst. 1 Příloh č. 1 v 'iném čase. 

Mimořádná přeprava {napr. jiná Sběrná místa, jiná Místa 1.300,-Kč za jednu započatou 
dodání, jiný den než jak je uvedeno v harmonogramu v odst 1 hodinu provozu Vozidla 

lsm. a Příloh č. 1 

709,-Kč 

Cena za odvolaný převoz od 15:00 předchozího pracovního = cena za 1 pravidelný převoz 
dne do dob uskutečnění lánovaného řevozu 



V2 Z d .. a odanv materi álG4 S bude KAZ NIKOVI 'č á u tav no: 

Název Popis Cena 
dodacl list A5 - bllý dodací list k přepravě na místo určeni (banka) 3,00 Kč 

V.3. K výše uvedeným cenám za bezpečnostní služby a materiál bude pňpočtena daň z přidané 
hodnoty v zákonné výši. 

V.4. Platba za poskytnuté služby bude prováděna na základě předložené faktury (daňového dokladu) 
vystavené G4S za zúčtovatelné obdobl, ij. kalendářní měsíc. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne 
.... NIKOVI. Faktura bude zasilána na elektronickou adresu: 

V.5. V přlpadě prodlení s úhradou splatné pohledávky, je G4S oprávněna požadovat od zAKAZNIKA 
úrok z prodlení v zákonné výši. V případě prodlení ZÁKAZNÍKA s úhradou jakékoliv splatné 
pohledávky delším než 30 dní, je G4S oprávněna přerušit poskytování veškerých služeb dle této 
smlouvy. 

V.6. Uvedené ceny jsou založeny na současných cenách materiálů, použitých prostředků, sazbách a 
daních. Pokud dojde k legislativním nebo regulatorním změnám, které majl bezprostřednl vliv na 
vstupní náklady služeb poskytovaných G4S nebo dojde ze strany pojišťovny G4S k zásadní změně 
pojistných podmlnek, má G4S právo okamžitě po vyhlášeni těchto změn zahájit jednání se 
ZÁKAZNIKEM o úpravách ceny za poskytované služby. Smluvní strany se dohodly, že tato jednání 
budou ukončena tak, aby upravené ceny platily ode dne platnosti těchto změn. 

V.7. Smluvní strany se současně dohodly, že G4S má právo upravit ceny na základě míry inflace 
oficiálně zveřejněné českým statistickým úřadem, případně jiným kompetentnlm orgánem státní 
správy české republiky a to následovně: 
• do 3 % meziroční inflace o celou inflaci; 
• do 6 % meziročnl inflace o 80 % inflace; 
• nad 6 % meziroční inflace o 70 % inflace. 

Zvýšeni ceny bude ZÁKAZNIKEM akceptováno po plsemném upozornění G4S, které bude 
provedeno v měslci zveřejněni roční míry inflace vyjádřené přlrústkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen, s účinností od 1. dne následujlclho měsf ce. 

V.a. Pokud ZÁKAZNIK nebude využívat přepravy Cenností ve sjednaném rozsahu uvedeném 
v harmonogramu dle Prllohy č. 1, Část I., odst 1., aniž by mu v tom bránily okolnosti vylučujlcl 
odpovědnost, zavazuje se hradit, po dobu trvání této smlouvy, ceny uvedené v Čl. V. Cena, odst. V. 
1. 

2. Ostatní ustanoveni výše uvedené Smlouvy a jejich přlloh a dodatkú, nedotčena tímto dodatkem, 
zůstávajl v platnosti. Dodatek nabývá účinnosti dne 1. 2. 2019 a vstupuje v platnost podpisem 
oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnost! originálu, z nichž každá strana obdrž! po 
jednom. 

V Praze dne: .!,,(. J. J.oc'l1s.,;,,•,,,." , :, ,. a.s. 

G4S Cash Soluti n C 
Peter Žipaj 
předseda pfedstavenstva 

Jzi 1·~c1fincc:: :1:~r-;7m 
' f!rdhii -!.~ - l 11, 11 

151. D:r.> c:,:>:.8•151 
-ťit"l -

iCZI, a.s 
;'/D 
Liber', 

151, [l;, · . .:2759()151 
-liti-

G4S Cash Solutions (CZ), a.s. 
Lucie Králová 
člen představenstva 

2 2 -01- 2019 

2 




